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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået virksomhe-
dens procedurer for adskillelse mellem virksomhedens
fødevareaktiviteter og udlejning af cykler, renvaskede cykler
opbevares ved dårlig vejr (regn og blæst) i hjørne af
kundeområde i salgslokale, der arbejdes på løsning med
etablering af opbevaringsrum til cykler udenfor. Vejledt konkret
om adskillelse mellem fødevarevirksomhed og andre
aktiviteter.
Følgende er kontrolleret: Opbevaring af råvarer og færdigvarer
bl.a. opbevaring af hele ferske kyllinger og svinekam i særskilt
køleskab, målt temperatur i kølefaciliteter, gennemgået
procedurer ved fremstilling af grillkyllinger, kogte sorte ris,
samt nedkøling af ris, at der er faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret køkken, fortilberedningsrum
og køleskabe. Ok.
Kontrolleret arbejdsgange for rengøring af grilludstyr og
serveringsglas, herunder desinfektion af glas med godkendt
desinfektionsmidddel, virksomheden har redegjort for
anvendelse af desinfektionsmidlet, herunder koncentration, og
virketid. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
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køkken og fortilberedningslokale. Ok. Vejledt konkret om krav til overflader på inventar i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for april til juli 2020 for varemodtagelse af kølevarer, opbevaringstemperaturer for køl og frost,
varmebehandling. Følgende er konstateret: Der er ingen dokumentation for temperaturkontrol ved nedkøling af
bl.a. sorte ris, perlesplet (mindre mængder) og kogte kartofler som nedkøles til senere anvendelse bl.a. i salater
eller genopvarmede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for dokumentation af egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter, opdateret virksomhedens risikooplysninger.
Kontrolleret CVR- og P-numre. Ok.


